
Seura- ja valmennusmaksu 2024
Ylämyllyn Yllätyksessä on ollut vuoden 2023 alusta alkaen käytössä valmennusmaksu niille
pelaajille, joiden joukkueessa on korvauksia saava valmentaja. Kaikki valmentajien palkat

maksetaan pääseuran tililtä. Seura tekee valmentajien kanssa työsopimukset, sopii heidän
palkastaan, maksaa heille lain mukaan mm. loma-ajan palkan, huolehtii palkkojen sivukuluista

sekä pyrkii hoitamaan harjoituksiin sijaisen valmentajan sairastuessa. Vuodelle 2024 osaan
valmennusmaksuista tehdään pieniä tarkennuksia, jotta maksujen suuruuksissa huomioidaan

paremmin toiminnan laajuus.

Valmennusmaksun suuruus on per pelaaja vuonna 2024:
kesällä 2024 perustettavat uudet joukkueet P2018-19 ja T2018-2019 -> 10 e/kk

T2016-2017, P2016, P2017 -> 12 e/kk
P2015 -> 14 e/kk

T2014-15, P2014, P2013, T2012-2013, P2011-12, T2010-11 -> 16 e/kk
P2009/10, B-pojat-> 20 e/kk

miehet -> 24 e/kk

Mikäli joukkueen valmentaja toimii pelireissuilla kuljettajana kenen tahansa vanhemman tavoin
(kyydissä on pelaajia/toimijoita), hänelle maksetaan joukkueen puolesta normaalisti

matkakulut. Tähän seuralla on erillinen ohjeistus.

Kaikki seuran joukkuepelaajat maksavat lisäksi seuramaksua, jonka suuruus on sama kuin
edellisvuosina eli 22 euroa per pelaaja. Seuramaksun turvin seuralla on palkattu

valmennuspäällikkö tukemassa kaikkia valmentajia, seura maksaa kaikki liiton sarjamaksut ja
valtaosan peliohjaus-/tuomarikuluista, hankkii yhteisiä välineitä, huolehtii kaikille valmentajille

ja muille taustoille seuravaatteet ja koulutukset sekä joukkueille muun muassa
ensiaputarvikkeet, tilitoimistopalveluja ja myClubin.

Joukkue laskuttaa pelaajiltaan summan, joka koostuu seuramaksusta, mahdollisesta
valmennusmaksusta ja joukkueen muihin menoihin kerättävästä toimintamaksusta.

Joukkue voi pienentää talkoilla ja sponsorituloilla pelaajilta perittävää maksua.
Joukkue tilittää seuran päätilille seuramaksun + mahdollisen valmennusmaksun

mahdollisimman ajantasaisesti. Edelleen on mahdollista tilittää muutaman kuukauden maksut
joukkueelta seuralle kerralla.

Myös vuonna 2023 seuran erillisrahastosta tuetaan perheitä hakemusten perusteella. Tuki
kohdennetaan seuramaksuun, joka jätetään pelaajalta tukiajalta perimättä. Mikäli tunnet

jonkun yksityishenkilön tai yrittäjän, joka haluaa tukea vähävaraisten perheiden lasten
harrastustoimintaa, ota rohkeasti yhteyttä puheenjohtaja Juttaan.



Seura tukee pelaamista

Yllätys on tukenut viime vuosina joukkueidensa pelaamista jalkapallon ja futsalin
Palloliiton sarjoissa ja tämä jatkuu myös vuonna 2024.

Seuraa maksaa vuonna 2024 täysimääräisesti
-> kaikki Palloliiton sarjamaksut jalkapallossa ja futsalissa

-> kaikki pienten kesän Kortteliliigojen pelinohjaajapalkkiot

Lisäksi seura maksaa
-> puolet liiton jalkapallon ja futsalin sarjojen, 

Kupla-liigojen ja Kesä-liigojen pelinohjaaja- ja tuomaripalkkioista
-> joukkueen omavastuun (50 e/pelaaja/vuosi) ylittävät 

pelinohjaaja- ja tuomaripalkkiot em. otteluista täysimääräisesti

Joukkueet maksavat itse 
-> liiton laskuttamista jalkapallon ja futsalin tuomaripalkkioista puolet, 

mutta korkeintaan omavastuun verran (50e/pelaaja)
-> harjoituspelien tuomari- ja pelinohjauspalkkiot

-> liiton ulkopuolisten turnausten kulut

Joukkueenjohtajat ja rahastonhoitajat saavat tarkempia ohjeita esimerkiksi
pelinohjaajapalkkioiden raportointiin liittyen. Tuomarikuluihin liittyvät laskelmat

voidaan tehdä vasta loppuvuodesta sarjojen päätyttyä ja viimeisten liiton laskujen
saavuttua seuraan. Muista siis kerätä vuoden mittaan joukkueen tilille euroja

tuomarimaksuihin liittyen.
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